

100253/23

## FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 5023000004

Dodavatel IČ: 63507722  
DIČ: CZ63507722

STEVISPOL s.r.o.

ČSA 140  
357 03 Svatava

Telefon:

E-mail: info@stevispol.cz

Číslo účtu 

Forma úhrady: Bankou

Datum vystavení: 17.02.2023  
Datum splatnosti: 04.03.2023  
Datum uskutečnění plnění: 17.02.2023Variabilní symbol: 5023000004  
Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 75059151 DIČ: CZ75059151

Střední škola Živnostenská Sokolov, příspěvková organizace

Žákovská 716  
356 01 Sokolov  
ČR

Konečný příjemce:

Označení dodávky Množství J.cena bez DPH M.J. Cena %DPH DPH Celkem

Účtují Vám za provedené práce při výměně žlabů (CZ-CPA 41-43) na budově v Sokolově, Tovární 1363:

Označení dodávky	Množství	J.cena bez DPH	M.J.	Cena	%DPH	DPH	Celkem
Celkem za provedené práce	1.00	53 398.00 kpl		53 398.00	21%	11 213.58	64 611.58
Součet položek (nezaokrouhleno)				53 398.00		11 213.58	64 611.58

CELKEM K ÚHRADĚ Kč

64 611.58

Vystavil: V.Stejspal

Ipisové číslo KS Plzeň OR oddíl C vložka 6607

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení zde uvedeného data splatnosti Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení.

DPH	Sazba	Základ	DPH
Kč	0%	0.00	
	15%	0.00	0.00
	21%	53 398.00	11 213.58
	10%	0.00	0.00

Převzal:

Razítko:

**STEVISPOL s.r.o.**  
 ČSA 140, 357 03 Svatava  
 mob.: 603 182 205  
 IČ: 635 07 722  
 DIČ: CZ63507722

## CENOVÁ NABÍDKA

Akce: Sokolov, Tovární 1363 - SSŽ - výměna žlabů - hl.budova

Investor: SŠŽ

Zadavatel: SŠŽ, p.Jaša

Datum: 30.1.2023

5



pol.č.	název položky	M.J.	množství	cena/MJ	cena celkem
<b>Klempířské práce - titanzinek - Rheinzink</b>					
d10002	Demontáž klempířských prvků	m	31	45,00	1395,00
07346	Rovnění háků	soub	1	600,00	600,00
07354	Žlaby podokapní rš.330 mm Rhzn	m	31	538,00	16678,00
07475	Dilatace žlabu podokapního rš.330 mm Rhzn	ks	2	985,00	1970,00
	Lešení - montáž a demontáž, pronájem	m2	195	160,00	31200,00
<b>Celkem za provedené práce</b>					<b>51 843,00</b>
VRN - vedlejší rozpočtové náklady 3%					1 555,29
<b>Nabídka celkem bez daně</b>					<b>53 398,00</b>
DPH 21%					11 213,58
<b>Cena vč.DPH</b>					<b>64 612,00</b>

Cenová nabídka bude vzhledem k cenovému vývoji na trhu aktualizována v době realizace. Ceny montáží jsou platné 6 měsíců.

Záruka na provedené práce je 5 roků

Cenová úroveň 1/2022

Vypracoval: V.Stejspal